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dels ock beslutat, att staten skall, för ökning av konungariket Sveriges stads- 
hypotekskassas grundfond, genom fullmäktige i riksgäldskontoret ställa till för
fogande svenska statens tre och en halv procent obligationer, ouppsägbara från 
innehavarens sida, till et,t nominellt belopp av 25 miljoner kronor med rätt för 
kassan att i enlighet med de i förordningen angående kassan givna bestämmel
serna taga sagda obligationer i anspråk.

Stockholm den 18 april 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 160.
Godkänd av första kammaren den 21 april 1936.
Godkänd av andra kammaren den 21 april 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anvisande av medel till förbättring av 
förläggningsförhållandena å Järvafältet.

(Statsutskottets utlåtande nr 57.)

Till Konungen.

Uti en den 21 februari 1936 dagtecknad proposition (nr 97) har Kungl. Maj :t, 
under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över 
försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att till bestri
dande av kostnaderna för vissa arbeten för förbättrande av förläggningsförhål
landena å Järvafältet må tagas i anspråk ett belopp av högst 262,000 kronor av 
medel, innestående å den i statskontorets räkenskaper upptagna titeln ”Försälj- 
ningsmedel för tomter å Ladugårdsgärde ’ ’.

Riksdagen vill ånyo understryka önskvärdheten utav att åtgärder snarast 
vidtagas i syfte att åstadkomma en förbättring beträffande de nuvarande för
läggningsförhållandena å Järvafältet. Det föreliggande förslaget avser att av
hjälpa de mest framträdande bristfälligheterna i förläggningshänseende. Riks
dagen godkänner förslaget och har icke något att erinra mot sättet för beredande 
av medel för ändamålet.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att till bestridande av kostna- 
ccrna för vissa arbeten för förbättrande av förläggningsförhållandena å Järva
fältet må tagas i anspråk ett belopp av högst 262,000 kronor av medel å den i 
statskontorets räkenskaper upptagna titeln ”Försäljningsmedel för tomter å 
Ladugårdsgärde ’ ’.

Stockholm den 21 april 1936.

Med undersåtlig vördnad.


